Un  100 0,74 74,00 

Mercur, ou de qualidade equivalente ou 
superior. COD – 1476.  

2.1 O valor total deste aditivo é de R$ 74,00 (setenta e quatro reais). 

2.2. Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa a ser R$ 25.899,42 
(vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e dois centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento deste exercício, na dotação abaixo discriminada: